



**ГОРОД КУРСК**  
**КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ**  
**РЕШЕНИЕ**

20 июня 2019 г. № 81-6-РС

О внесении изменений в решение  
Курского городского Собрания  
от 6 ноября 2018 года № 55-6-РС  
«О бюджете города Курска на  
2019 год и на плановый период  
2020 и 2021 годов»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 6 ноября 2018 года № 55-6-РС «О бюджете города Курска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (газета «Городские известия» от 17 ноября 2018 года № 138; от 7 февраля 2019 года № 16 и от 25 мая 2019 года № 62) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 число «9 870 435 028,95» заменить числом «10 419 173 225,95», число «6 378 707 374» заменить числом «6 927 445 571», число «10 185 458 024,18» заменить числом «10 734 196 221,18».

1.2. В пункте 19 число «1 655 465 166» заменить числом «2 155 465 166».

1.3. В пункте 20 число «341 268 970» заменить числом «343 010 231».

1.4. В подпункте «ж» пункта 26 число «2022» заменить числом «2024».

1.5. Приложения №№ 3,5,7,9,15,16 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Курска

В.Н. Карамышев

Председатель Курского  
городского Собрания

А.А. Чертова